计 算 机 科 学 与 技 术 学 院 课 程 表
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	2009级
	计算机科学与技术本1
	科目
	论文写作与指导

温娟娟

双周

机房2
	
	计算机网络安全
鲍海燕
机房3
	
	Web数据库
王溢琴
机房1
	
	
	
	Web数据库
王溢琴
机房1
	
	计算机网络安全
鲍海燕
机房3
	
	
	
	
	
	论文写作与指导

温娟娟

综2


	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机科学与技术本2
	科目
	
	
	
	
	
	Web数据库
王溢琴
机房1
	
	
	
	Web数据库
王溢琴
机房1
	
	计算机网络安全
鲍海燕
机房3
	
	
	
	计算机网络安全
鲍海燕
机房3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网络工程本1
	科目
	大型网络数据库
武丽芬
机房1
	
	
	论文写作与指导

邓曦辉
双周

机房2
	网络信息安全赵丽
1#311
	
	
	网络分析测试与优化
芦彩林
机房3

单周
	
	交换与路由技术
芦彩林
机房2
	
	论文写作与指导

邓曦辉
综2


	网络信息安全赵丽
机房3
	
	大型网络数据库
武丽芬
机房1
	
	
	交换与路由技术
芦彩林
机房3
	
	网络分析测试与优化
芦彩林
机房3
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网络工程本2
	科目
	
	大型网络数据库
武丽芬
机房1
	
	
	
	网络信息安全赵丽
1#311
	
	网络分析测试与优化
芦彩林
机房3

双周
	交换与路由技术
芦彩林
机房2
	
	
	
	
	网络信息安全赵丽
机房3
	
	大型网络数据库
武丽芬
机房1


	交换与路由技术
芦彩林
机房3
	
	网络分析测试与优化
芦彩林
机房3
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010级
	计算机科学与技术本1
	科目
	操作系统
邓曦辉
综1
	数值分析
王昌厚
1#509
	
	数据库系统原理
王晓

综1
	
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510
	
	操作系统
邓曦辉
综1
单周
	数值分析
王昌厚
1#509
	面向对象程序设计
常文萃
3# 222
	近现代史纲要

张要红

3# 222
	
	面向对象程序设计
常文萃
机房2

单周
	操作系统
邓曦辉
综1
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510

单周
	数据库系统原理
王晓

综1
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机科学与技术本2
	科目
	
	面向对象程序设计
常文萃
3# 222
	数值分析
王昌厚
1#509
	
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510
	
	
	
	
	数值分析
王昌厚
1#509
	
	近现代史纲要

张要红

3# 222
	面向对象程序设计
常文萃
机房2

双周
	
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510

双周
	
	
	计算机组成原理
张俊瑞
1#510
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2010级
	网络技术本1
	科目
	面向对象程序设计
常文萃
3# 222
	操作系统
邓曦辉
综1
	
	计算机组成原理
王秀华1#511

单周
	数据库系统原理
王昌厚
1#509
	
	
	操作系统
邓曦辉
综1
双周
	计算机组成原理
王秀华1#511
	
	网络综合布线
严学勇
1#311
单周
	
	操作系统
邓曦辉
综1
	面向对象程序设计
常文萃
机房2

单周
	近现代史纲要

张要红

3# 222
	网络综合布线
严学勇
1#311
	数据库系统原理
王昌厚
1#509
	计算机组成原理
王秀华1#511
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网络技术本2
	科目
	
	
	计算机组成原理
王秀华1#511

单周
	
	
	数据库系统原理
王昌厚
1#509
	
	
	面向对象程序设计
常文萃
3# 222
	计算机组成原理
王秀华1#511
	网络综合布线
严学勇
1#311
双周
	
	
	面向对象程序设计
常文萃
机房2

双周
	
	近现代史纲要

张要红

3# 222
	计算机组成原理
王秀华1#511
	数据库系统原理
王昌厚
1#509
	
	网络综合布线
严学勇
1#311
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011级
	计算机科学与技术本1
	科目
	
	毛思想与中特理论

李晓红

1#311
	英语

许江燕

综1
	
	离散结构
温娟娟
综1
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	形势与政策
	
	英语

许江燕

1#311
	概率统计
罗永莲
综1
	大学物理
赵昌垣
综1
	
	
	离散结构
温娟娟
1#311
	体育
第一次课在北院操场上课
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	概率统计
罗永莲
综1
	
	大学物理
赵昌垣
综1
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机科学与技术本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	
	
	
	
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网络工程本1
	科目
	
	
	毛思想与中特理论

李晓红

1#311
	英语

许江燕

1#311
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	离散结构
温娟娟
综1
	
	
	概率统计
罗永莲
综1
	
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	大学物理
赵昌垣
综1
	离散结构
温娟娟
1#311
	
	
	
	英语

许江燕

1#311
	概率统计
罗永莲
综1
	
	大学物理
赵昌垣
综1
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	网络工程本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	
	
	
	电路与模拟电子技术
秦振吉
3# 220
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2011级
	计算机专升本1
	科目
	
	软件工程
左金平
1#510
	
	计算机网络安全
鲍海燕
1#509
	
	
	Linux操作系统
李俊丽

机房1
	Web数据库技术

王溢琴
机房1
	
	
	Web数据库技术

王溢琴
机房1
	Linux操作系统
李俊丽
机房1
	软件工程
左金平
1#509
	
	计算机网络安全
鲍海燕
1#509
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010级
	图形图像专1
	科目
	3DMAX动画设计
栾红花
机房3

双周
	
	Ilustrator广告制作
杨磊

机房1
	CorelDraw绘图
杨磊

机房1
	
	Dreamweaver
李俊丽

机房3
	
	程序设计语言

张俊瑞
1#510
	Dreamweaver
李俊丽

机房3
	
	
	
	AutoCAD
曲晓花
机房1
	3DMAX动画设计
栾红花
机房1
	
	程序设计语言

张俊瑞
1#510
	AutoCAD
曲晓花
机房1
	3DMAX动画设计
栾红花
机房1
	Ilustrator广告制作
杨磊

机房1
	CorelDraw绘图
杨磊

机房1
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：2010级计本1、2班 组成原理课程设计：一周；2010级计本1、2专业教学活动课：多媒体制作，30学时。2010级网络本1、2班 组成原理课程设计：一周；网络编程课程设计：一周。
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2012级
	计算机本1
	科目
	
	英语

罗昱

1#403
	职业生涯规划

程俊

图书馆一层报告厅
	高等数学1

王玉祥

1#512
	计算机导论

李俊丽

机房3
	高等数学5陈小梅

1#503
	形势与政策
	计算机导论

李俊丽

机房2
	体育
第一节课在操场集合
	高等数学1

王玉祥

1#512
	英语

罗昱

1#403
	思德

郭瑞燕

1#509
	军事理论

马俊宏

图书馆一层报告厅
	
	大学语文

张勇丽

1#511
	思德

郭瑞燕单

1#509
	
	高等数学5陈小梅

1#203
	高等数学1

王玉祥

1#512
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机本2
	科目
	计算机导论

原虹

机房2
	
	
	思德

郭瑞燕

1#510
	大学语文

孙爱萍

1#511
	
	
	
	
	军事理论章明富图书馆一层报告厅
	
	高等数学1

王玉祥

1#512
	
	
	计算机导论

原虹

机房3
	思德

郭瑞燕双

1#509
	高等数学1

王玉祥

3# 220
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机本3
	科目
	程序设计基础

左金平

1#512
	
	
	英语

罗昱

3# 222
	高等数学1

温素萍

3# 222
	高等数学5

王晓红

3# 222
	
	大学语文

孙爱萍

1#509
	
	思德

郭瑞燕

1#510
	
	
	军事理论马俊宏图书馆一层报告厅
	英语

罗昱

3# 222
	高等数学5

王晓红

1#311
	
	程序设计基础

左金平

1#512
	
	思德

郭瑞燕单

1#509
	高等数学1

温素萍

3# 222
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机（网络）本1
	科目
	高等数学1

温素萍

1#203
	思德

郭瑞燕

1#512
	
	计算机导论

原虹

机房3
	高等数学5

王晓红

1#203
	英语

罗昱

1#403
	
	
	
	军事理论章明富图书馆一层报告厅
	大学语文

孙爱萍

1#510
	计算机导论

原虹

机房2
	高等数学1

温素萍

综2
	
	英语

罗昱

1#403
	高等数学5

王晓红

1#503
	
	高等数学1

温素萍

综2
	
	思德

郭瑞燕单

1#509
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机（网络）本2
	科目
	
	军事理论李奋生西配楼一层多媒体
	
	计算机导论

武丽芬

机房2
	
	
	
	
	
	
	思德

郭瑞燕

1#511
	
	
	大学语文

孙爱萍

1#510
	
	
	计算机导论

武丽芬

机房2
	
	
	思德

郭瑞燕

双

1#509
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机专升本1
	科目
	概率统计

罗永莲

1#311
	
	
	数据库系统原理

王昌厚

3#220
	
	
	
	计算机组成原理

王秀华

3#222
	操作系统

张宝燕

1#510
	
	马克思原理

王文卫双

1#512
	概率统计

罗永莲

1#311
	计算机组成原理王秀华

3#222
	操作系统

张宝燕

1#511
	数据库系统原理

王昌厚

3#220
	
	面向对象程序设计

常文萃

3# 222
	面向对象程序设计常文萃双

机房2
	马克思原理

王文卫

1#511
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：周一9、10节（19点—21点）计算机本2高等数学1王玉祥  1#509；周一9、10节（19点—21点）计算机本3高等数学1温素萍  1#311
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